Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
AFS4-00100100-20-27P-6-L
Onderdeel nommer AFS4-00100100-20-27P-6-L RoHs Status N/A
Vervaardiger / Brand MITEQ (Narda-MITEQ) Voorraadvoorwaarde 6048 pcs stock
Produk Beskrywing IC RF AMP GPS 100MHZ-1GHZ MODULE Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie AFS/JS Series.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spanning - Voorsiening 15V Toetsfrekwensie 100MHz ~ 1GHz
Verskaffer toestel pakket Module reeks AFS
RF Tipe General Purpose Pakket / saak Module
Pakkie Box P1dB 27dBm
Ruisbeeld 2dB wins 44dB
Frekwensie 100MHz ~ 1GHz Huidige - Voorsiening 350mA
Basisproduknommer AFS4
TDK voeg Power Sink-opsie by tot multi-kW DC PSU's
2023/09/15
Embedded World: AI -visieverwerking vir 12 kameras
2023/03/15
Google blaai en vou fladder na weergawe 3.13
2023/08/30
Accellera stel die datum vir multi-domein-simulasiebesprekings
2023/08/22
2.000 kabelhare het binne 'n week omgedraai
2023/08/3
Saamgestelde halfgeleier katapult brei uit na Bristol, Glasgow en Durham
2023/07/20
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
Easby kyk na 'n deel van die IoT -mark met Geniatech SBCS
2023/07/18
Sony rig 'n kamera op drones en robotte vir industriële gebruikers
2023/09/6
Standpunt: Ultra-vroeë veldbrandopsporing met IoT-sensors met behulp
van Lorawan
2023/07/14
Geborgde inhoud: beweeg na sukses: konvergerende OT en IT met
toekomstige afvaste industriële netwerk Infra
2023/09/18
Ble klank en sy plek in die evolusie van Bluetooth
2023/07/19
-spesifikasies van AFS4-00100100-20-27P-6-L
Verwante nuus
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong